Sed sileat hic stulta ratio, et attendatur divina or-
 dinatio, ac exhiberi voluit Circumcisionem in illo
 corporis membro, ut signum esset nostra per generati-
 onem carnalem corrupta natura: ideo nimirum ista
 partem corporis circumcidi debebat, ut ostenderetur, na-
 turam nostram ex fraude proferri esse corruptam,
 usque regenerationis ac renovationis opus habere, que
 futura quidem per senem mulierem hereditura erat. Sic
 ergo hæc circumcisio, ut exclare scribit Ambrosius,
 mysterium quoddam præceptum erat castimonie, et
 continentiarum ac refrænantiarum cupiditatum: unde et
 in ea corporis parte circumcisio iussa est fieri, in qua
 præcipue libidinis impetus effervescente videtur.
 Quam a non in utilitatem sed, ex parte totum intel-
 ligi, ut quum caput pro homine dicitur, leg omnino u-
 niversam corporis partem circumcidi iussit, quum tamen
 vellet inania omnia et supervacanea et inmoderata
 refræari. Tamenq[ue] esset, ut eadem mperem, et ab hinc p[er]
 ad salutem et salutem sit, quippe qui præcipue erat, ut medium
 circumcisio esset recipiendi in fidei dei, ut signum
 esset iustitie fidei, ut signum esset æternitatis inter
 Deum et posterum Abraham, tanquam luciferandi causa
 istam hæc faciam, et brevissimè ad interrogat
 ista respondebo: quænam mystica Circumcisionis fue-
 rit significatio? adembrabat omnino Circumcisio can-
 nis circumcisionem cordis, ad quam et illa deduce-
 bat. Atq[ue] hoc est, quod distinctis verbis non tantum
 deus præcipit in Deuteronomio; sed et typicè signifi-
 cat, quum Abrahamo imperat, ut circumcideret non se-
 nescit et filium, sed et verum, eorumq[ue] conparat
 quæ. At verne sunt sensu nostri. verne sunt affe-
 ctu, verne sunt cupiditate. domi n. rasi videntur.
 Circumcidenda ipitur hæc sunt omnia. Circumcidit a-
 oculos, qui arellit eos, ne videntur vanitatem; circum-
 cidit os, qui diligenter caret, ne in eo inveniat[ur] dolus.

in
 tor
 ghu
 ac
 men
 eye
 Do
 tur
 vir
 tera
 fio
 ont
 a fu
 uo
 rum
 am
 gula
 illa
 ep
 re
 fendo
 ad
 tra
 die
 uan
 fia
 ra
 usq[ue]
 ar
 ula
 tur.
 itur
 e qu
 t et
 sca
 built